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کشف ۴۳ تن پیش ساز مواد محترقه از ۲ انبار در تهران
سازمان اطلاعات پلیس تهران از پلمب دو انبار حاوی مواد پیش ساز 
نارنجک های دست ساز و کشف نزدیک به ۴۳ تن اکلیل سرنج و پودر آلومینیوم 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
در آستانه چهارشنبه سوری اعلام کرد:  ماموران معاونت نظارت بر اماکن 
عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران گزارشی  مبنی بر تهیه و تولید مواد پیش 
سازمواد منفجره و محترقه در انبارهایی  واقع در شورآباد کهریزک دریافت کردند 
که با توجه به نزدیکی چهارشنبه آخر سال موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

ماموران این پلیس قرار گرفت. 
در همین راستا نیز تیمی از ماموران پلیس اماکن پس از شناسایی انبارهای 
موصوف و هماهنگی با مرجع قضائی  ابتدا به یکی از این انبار ها اعزام و در بازرسی  
از آن موفق به کشف ۳۵ تن و ۵۲۵کیلوگرم اکیل سرنج شدند. در ادامه از انبار 
دیگر که منتسب به مالک همین انبار بود نیز بازدید شد که در جریان آن مقدار 
هفت تن و ۴۵۰ کیلوگرم از مواد پیش ساز موصوف کشف و توقیف شد.برابر اعلام 
پلیس پایتخت در مجموع  از هر دو انبار مذکور ۴۲ تن و ۹۷۵ کیلو گرم اکلیل 
سرنج و پودر آلومینیوم کشف شد. هر دو انبار نیز تا زمان تعیین و تکلیف پرونده 

قضائی پلمب و مواد کشف شده توقیف شد.

کشف تجهیزات پزشکی قاچاق
 به ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال در شهر پرند

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت : با اخبار به دست آمده از منابع موثق 
مبنی بر انباشت تجهیزات پزشکی قاچاق در یک انباری در شهر پرند شهرستان 
رباط کریم ، گروهی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی پیگیری موضوع را در 
دستور کار خود قراردادند .کیومرث عزیزی در خصوص این عملیات اظهار کرد: با 
انجام تحقیقات اولیه و شناسایی محل نگهداری این تجهیزات، ماموران انتظامی با 
هماهنگی مقام قضائی با ورود به محل مورد نظر در شهر پرند موفق به دستگیری 
یک نفر در این زمینه شدند.در بازرسی از محل این انباری ۲۴۸۰ جعبه از انواع 

تجهیزات پزشکی قاچاق به ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال کشف شد.

امضای تفاهم نامه ساخت ۳۰ هزار واحد مسکن 
مددجویان میان کمیته امداد و بنیاد مسکن

کمیته امداد و بنیاد مسکن با هدف ساخت ۳۰ هزار واحد مسکن ویژه 
مددجویان، تفاهم نامه همکاری امضا کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته 
امداد، سیدمرتضی بختیاری در مراسم امضای تفاهم نامه ساخت ۳۰ هزار واحد 
مسکن ویژه مددجویان با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، با اشاره به ۱۴ 
اسفند و سالروز تاسیس کمیته امداد با نفس قدسی حضرت امام)ره( گفت: 
مسکن از دغدغه های اصلی نیازمندان و محرومان است که نهادهای انقلاب به 
ویژه بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام)ره( اهتمام ویژه ای 
به رفع این دغدغه داشته اند.رئیس کمیته امداد با اشاره به جامعه هدف برنامه 
مسکن کمیته امداد به ویژه در خصوص تفاهم نامه ۳۰ هزار واحدی با بنیاد 
مسکن، تاکید کرد: اولویت نخست در واگذاری مسکن به مددجویان، خانواده های 

سه نفر به بالا هستند که در شهر و روستا سکونت دارند.
بختیاری با بیان اینکه در روستاها با اقدامات انجام شده، در حال حاضر خانواده 
سه نفر به بالا فاقد مسکن نداریم، اضافه کرد: با اتمام مراحل ساخت مسکن در 
قالب تفاهم نامه با بنیاد مستضعفان و بسیج سازندگی، تمام خانواده های ۲ نفره 

روستایی نیز صاحب مسکن خواهند شد.

فرود اضطراری هواپیما در کیش با سلامت انجام شد
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اعلام کرد هواپیمایی که 
در آسمان کیش دچار نقص فنی شده بود، به سلامت بر زمین نشست.صادق 
محمودی در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: حوالی ساعت ۱۳:۳۰ دیروز 
یک مورد اضطراری نقص فنی برای هواپیما در آسمان کیش به مرکز مستقل 
جمعیت هلال احمر در کیش اعلام شد که بلافاصله امدادگران به محل اعزام 
شده و تمامی پایگاه ها نیز در سطح جزیره کیش و استان هرمزگان به حالت آماده 
باش درآمد.وی گفت: فرود اضطراری این هواپیما در فرودگاه کیش در حوالی 

ساعت ۱۴:۱۰ با موفقیت انجام شد.
همچنین علیخانی، معاون امداد و نجات مرکز مستقر جمعیت هلال احمر در 
کیش نیز به ایسنا گفت: این هواپیما که از فرودگاه کیش به مقصد مشهد پرواز 
کرده بود، پس از آنکه دچار نقص فنی شد، حدود نیم ساعت به پرواز خود ادامه 
داد، تا از حجم سوخت داخل باک کاسته شود و پس از آن در ایمنی کامل فرود 
آمد.پرواز کیش - مشهد از شرکت هواپیمایی ایروان با  ۱6۵ مسافر دقایقی پس 

از برخاستن از باند فرودگاه یک موتور خود را از دست داد.

اجرای برنامه های ورزشی در محیط کار 
از سال آینده

معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران از 
اجرای برنامه های ورزشی در محیط کار از سال آینده ویژه کارکنان شهرداری 
خبر داد. معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران 
گفت: با هدف اشاعه ورزش در محیط کار و ارتقا سلامت کارکنان انشالله در سال 
۱۴۰۲ برنامه ورزشی ویژه ای اجرا خواهد شد.به گزارش اداره کل رفاه، تعاون 
و خدمات اجتماعی شهرداری تهران، مجید باقری معاون برنامه ریزی، توسعه 
سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران در اختتامیه نخستین جشنواره 
ورزشی بهشت که پیش از ظهر امروز با حضور روسای کمیته اجتماعی و بودجه 
شورای اسلامی شهر تهران در سالن همایش های برج میلاد برگزار شد، با بیان 
اینکه در مدرن ترین نسخه های توسعه منابع انسانی جهت ارتقاء انگیزش و نشاط 
سازمانی سرفصلی به نام ورزش تدوین شده است افزود: هر سازمانی به تناسب 
گستردگی و پیچیدگی خود اگر بخواهد در ردیف پیشرفته ترین نهادها قرار گیرد 

لازم است به سرمایه گذاری در حوزه ورزش  کارکنان توجه ویژه نماید.
وی هدف از برگزاری جشنواره ورزشی بهشت را ارتقاء فعالیتهای گروهی و 
روحیه مشارکت عنوان کرد و اظهارداشت: بی شک برگزاری جشنواره های این 
چنینی کشف استعدادها و توانمندی همکاران را به دنبال داشته و از این حیث 
تداوم آن با تقویت نقاط قوت و رفع خلاها و ضعف ها در سال جاری تداوم خواهد 
داشت.محمد بنی حسن مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران 
در این مراسم یکی از مهمترین عوامل تاثیرگذار در بهره وری کارکنان را برنامه 
ریزی جهت اوقات فراغت آنها دانست و افزود: مشارکت در فعالیت های ورزشی 
ضمن تغییر نگرش نسبت به اشتغال، رضایتمندی شغلی و درنتیجه افزایش 
بهره وری را موجب می شود و بر این اساس سیاستگذاری در امر توسعه ورزش 
سازمانی و بهبود روشها در جهت ترغیب افراد بیشتر به این امر بیش از پیش 
باید مورد توجه قرار گیرد. وی ترویج فعالیت های ورزشی و کشف استعدادها و 
توانمندی کارکنان را از مهمترین هداف برگزاری جشنواره ورزشی بهشت عنوان 
کرد و گفت: حضور بیش از ۱۷۰۰ نفر از همکاران در این رویداد بزرگ بیانگر 
رغبت به امر ورزش است که در پاسخ به این علاقه مندی، برنامه ریزی جهت 
بهینه سازی اوقات فراغت و فراهم سازی شرایط حضور در برنامه های تفریحی 

و ورزشی امروز در ردیف مهمترین برنامه های این اداره کل قرار گرفته است.

دریاچه بوستان شقایق منطقه 19
جان تازه ای می گیرد

سرپرست شهرداری منطقه ۱۹ گفت: تنها دریاچه این منطقه که بیش از یک 
دهه قبل در بوستان شقایق ناحیه یک احداث شده بود در آستانه بهار با پیشرفت 

فیزیکی ۴۰ درصدی در حال احیاء و  بازسازی مجدد است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حسین اخگر پور بیان کرد: 
دریاچه بوستان بزرگ و زیبای شقایق طی سال های اخیر فقط به مخزنی برای 
آبیاری فضاهای سبز محله تبدیل شده بود و رفع معضلات زیست محیطی این 
دریاچه و احیای مجدد آن یکی از درخواست های مکرر شهروندان بود که در 
دستور کار قرار گرفت.این مسئول ادامه داد: در همین راستا لایروبی، تخلیه لجن 
و رسوبات دریاچه بوستان شقایق به میزان ۵۰ متر مکعب با استفاده از بابکت 
و کامیون در مساحت ۵ هزار ۷۰۰ متر مربعی به منظور آبگیری مجدد انجام 

شده است.

کشفیات

مددجویان

حادثه

شهری

سخنگوی سازمان غذا و دارو با تاکید بر منع 
قانونی هرگونه تبلیغ و تشویق مردم به خرید 
دارو، مکمل و لوازم آرایشی و بهداشتی، گفت: 

فعالیت بلاگرها در بستر شبکه های مجازی در 
این حوزه ممنوع و غیرقانونی است.

به گزارش ایسنا، دکتر سجاد اسماعیل در 

مورد بلاگرهای نسخه پیچ اظهار کرد: در قانون 
به صراحت بیان شده است تبلیغاتی که ترغیب 
کننده برای خرید کالای سلامت محور اعم از 

داروهای شیمیایی، گیاهی، مکمل و آرایشی و 
بهداشتی باشد، ممنوع است؛ چراکه در حوزه 
فراورده های سلامت محور عدم تقارن اطلاعاتی 

بین گیرنده خدمات و ارائه کننده خدمات 
وجود داشته و نقش دولت این است که بازار را 

کنترل و از حق مصرف کننده دفاع کند.
وی افزود: هیچ یک از افراد کادر درمان و 
غیرکادر درمان به استناد قانون، مجاز به تبلیغ 
دارو و مکمل در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی نیستند و تنها می توانند در جنبه 
آموزش های عمومی مربوط به این کالاها 
همچون عوارض مصرف داروها، تداخلات 

دارویی و ... اطلاع رسانی کنند.
سخنگوی سازمان غذا و دارو تصریح کرد: 
از سال ۹۷ دستورالعملی از سوی سازمان 
ابلاغ شد که براساس آن مکمل ها، فراورده های 
آرایشی و بهداشتی  و داروهای گیاهی از طریق 
داروخانه به صورت غیرحضوری که سایت 
مستقل و درگاه اختصاصی دارند، قابل عرضه 

است. 
وی با اشاره به اینکه هرگونه ترغیب و 
تشویق برای مصرف دارو غیرقانونی است، گفت: 
کارشناسان سازمان غذا و دارو و معاونت های 
غذا و داروی سراسر کشور گزارش تخلفات 
نهادهای مختلف را بررسی و ارزیابی کرده و 
موارد تخلف را به مراجع انتظامی و قضایی 

معرفی می کنند.
دکتر اسماعیلی تصریح کرد: مردم به هیچ 
عنوان برای تهیه دارو، مکمل، داروهای گیاهی 
و آرایشی و بهداشتی به شبکه های اجتماعی و 
فضای مجازی اعتماد نکنند؛ چراکه توسط عده 
ای غیرمتخصص و سودجو با منافع شخصی 
صورت می گیرد که بعضا براساس گزارشات 
دریافتی فراورده ها در این بستر با ۱۰ برابر 
قیمت واقعی به فروش می رسند؛ همچنین در 
مواردی مکمل های عرضه شده فاقد اصالت بوده 
و یا مواد مخدر در ترکیبات آن دیده شده است.
وی خاطرنشان کرد: آیین نامه عرضه 
غیرحضوری دارو بزودی توسط وزارت بهداشت 
ابلاغ و با سامانه ملی که توسط سازمان غذا 
و دارو طراحی شده است، در بستر نسخه 

الکترونیک اجرایی خواهد شد.

مدیر عامل سازمان نوسازی شهر تهران با تأکید بر وجود 
بیش از ۲6۱ هزار پلاک فرسوده در پایتخت، گفت: رویکرد 
ما نوسازی همین پلاک هاست تا از محل این پلاک ها 

ظرفیت بسیار خوبی برای تولید مسکن ایجاد شود.
سید مهدی هدایت در گفت وگو با ایسنا، در مورد تولید 
مسکن در پایتخت به سیاست های شهرداری تهران و 
همسو کردن این موضوع با بحث تولید مسکن و بازآفرینی 
شهری اشاره کرد و افزود: اقدامات خوبی در بحث تولید 
مسکن، رفع موانع تولید مسکن در شهر تهران و نوسازی 
شهری در مسیر اجرا صورت گرفته که دولت برای اولین 

بار سیاست هایش در موضوع بازآفرینی و نوسازی بافت های 
فرسوده و تولید مسکن با شهرداری تهران همسو شده و این 

امر نوید اتفاقات خیلی خوب در شهر تهران است.
وی عنوان کرد: سیاست ما در موضوع تولید مسکن 
ایجاد محلات الگوی جدید است؛ در منطقه ۱۹ کار اجرایی 
یک محله الگوی جدید شروع شده که طراحی این محله 
الگو از طریق فراخوان عمومی انجام و یک طراحی خیلی 
خوب با محوریت مسجد با تأمین تمام خدمات مورد نیاز و 
ساخت همزمان مسکن آغاز شده و در واقع در این محلات 
رویکرد ما ایجاد محلات با هویت شهری، جدا کردن 

قلمروهای عمومی و خصوصی و همچنین ایجاد خدمات 
هفتگانه، استفاده از تکنولوژی های نوین ساخت و بحث 

مصرف انرژی است.
به گفته مدیر عامل سازمان نوسازی شهر تهران، اتفاقات 
خوبی در قالب ایجاد محلات الگو در پایتخت در حال 
اجراست که این محلات الگو در شهر تهران در محدوده هایی 
که امکان اجرای محلات الگو باشد تکثیر خواهد شد، ولی 

بیشترین تمرکز ما در بافت های فرسوده است.
هدایت به وجود بیش از ۲6۱ هزار پلاک فرسوده در 
تهران اشاره کرد و ادامه داد: رویکرد ما نوسازی همین 

پلاک هاست تا از محل این پلاک ها ظرفیت بسیار خوبی 
برای تولید مسکن ایجاد شود. 

در شهر تهران بیشتر ساخت و سازها را بخش خصوصی 
انجام می دهد و امیدواریم بین دو تا ۳ سال عرضه بسیار 
خوبی در شهر تهران شروع شود. هدایت ادامه داد: در 
مناطق ۹ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۵ بیشترین محدوده های 
بافت های فرسوده قرار دارد؛ اما در محدوده هایی هم بصورت 
لکه ای بافت فرسوده داریم که برای این محدوده ها هم برای 
اولین بار طرح موضعی تهیه و ابلاغ شد تا در مسیر نوسازی 

شهری قرار گیرند.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شهرداری تهران باتوجه به فرارسیدن روزهای انتهایی سال 
۱۴۰۲ و فرارسیدن  پنجشنبه آخر سال و مراسم تحویل 
سال نو از اجرای طرح ۱۵ روزه کاهش آسیب های اجتماعی 
در محدوده سازمان بهشت زهرا از نیمه اسفند ماه بامشارکت 

سازمان های مربوطه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران؛ دکتر احمد احمدی صدر گفت: 

باتوجه به اینکه شهروندان در پنجشنبه آخر سال و لحظه 
تحویل سال نو به منظور غبار روبی مزار عزیزان از دست 
رفته شان به بهشت زهرا مراجعه دارند ، طرح ویژه کاهش 
آسیب های اجتماعی از نیمه دوم اسفند ماه تا پایان سال 
جاری به اجرا در آمد. وی افزود: جلسه هماهنگی این 
طرح  دوشنبه این هفته باموضوع بررسی نحوه اجرای طرح 
جمع آوری متکدیان، معتادان متجاهر، افراد کارتن خواب 
و بی خانمان و دیگر گروه های آسیب دیده در  محوطه 

سازمان بهشت زهرا با حضور معاون اجتماعی فرهنگی، مدیر 
حراست، شهرداران نواحی و فرمانده یگان حفاظت سازمان 
بهشت زهرا، رئیس اداره ساماندهی آسیب های اجتماعی 
سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، 
فرماندهی کلانتری ۲۰۵ حرم مطهر، فرماندهی یگان 

ذوالفقار سپاه و سایر مسئولان این طرح برگزار شد.
احمدی صدر ادامه داد: این طرح ویژه  با هدف کاهش 
آسیب های اجتماعی و جلب مشارکت سایر نهادهای خدمات 

رسان از نیمه دوم اسفند ماه تا پایان سال جاری به اجرا 
در می آید. مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران در ادامه عنوان کرد: در چند ماه 
اخیر با افتتاح و راه اندازی دومین پایگاه خدمات اجتماعی 
سازمان بهشت زهرا ، طرح های مختلفی در راستای کاهش 
آسیب های اجتماعی به اجرا در آمده است و همچنین واحد 
گشت فوریت اجتماعی )حامی شهر( در این راستا فعالیت 

ویژه داشته اند.

سخنگوی سازمان غذا و دارو هشدار داد

فعالیت غیرقانونی »بلاگرهای نسخه پیچ«

۵ منطقه  بیشترین بافت فرسوده را دارند

وجود بیش از ۲۶1 هزار پلاک فرسوده در پایتخت

در آستانه مراسم  پنجشنبه آخر سال و تحویل سال نو صورت می گیرد

اجرای طرح ویژه کاهش آسیب اجتماعی در محوطه بهشت زهرا )س(

طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی که به 
مناسبت دهه فجر آغاز و با استقبال ۱۳ میلیون 
خانوار روبه رو شده است؛ از روز جمعه هجدهم 
اسفندماه با واریز شارژ ۲۲۰ هزار تومانی وارد 

دومین ماه اجرای خود می شود.
به گزارش ایسنا، مرحله جدید کالابرگ 
الکترونیکی تحت عنوان »طرح فجرانه« از ۱۷ 
بهمن ماه آغاز شده تا اردیبهشت ماه سال آینده 
ادامه خواهد داشت. بر اساس این طرح یارانه 
تشویقی خانوارهای دهک های اول تا هفتم 
درآمدی از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار تومان 
افزایش یافته و خانوارها می توانند به مدت سه 

ماه از اقلام کالابرگی خرید کنند.
بر اساس طرح فجرانه کالابرگ، ۷ دهک 
درآمدی در صورت خرید ۱۱ قلم مواد خوراکی 
از سبد غذایی تعریف شده شامل برنج، گوشت 
مرغ، گوشت قرمز، روغن، ماکارونی، شیر، 
پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات، 
مشمول بهره مندی از یارانه مضاعف ۲۲۰ هزار 
تومانی )غیرنقدی( می شوند که مبلغ یارانه 
۴۰۰ هزار تومانی با احتساب یارانه مضاعف، 
6۲۰ هزار تومان و یارانه ۳۰۰ هزار تومانی به 
۵۲۰ هزار تومان افزایش می یابد. در واقع در 

این طرح به ازای هر یک از اعضای خانوار یارانه 
تشویقی ۲۲۰ هزار تومان تخصیص می یابد.

مبلغ حمایتی دولت به صورت اعتبار 
تخصیص یافته به حساب بانکی واریز نمی شود 
بلکه این اعتبار روی کد ملی سرپرست خانوار 
شارژ می شود و لذا از تمام کارت های بانکی 
سرپرست خانوار قابلیت خرید در فروشگاه های 

عضو طرح وجود دارد.
پیش از این سید صولت مرتضوی - وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی دوم اسفندماه در 
حاشیه جلسه هیات دولت از اجرای موفق 
طرح فجرانه کالابرگ خبر داده و گفته بود: 
طرح کالابرگ از اسفند سال گذشته آغاز شد 
و روش های مختلف و ابداعاتی را در این راستا 
اجرایی کردیم تا در دهه فجر امسال که به اوج 
این طرح رسیدیم و مقرر شد یارانه تشویقی و 
مضاعف برای ۷ دهک درآمدی پیش بینی و به 

صورت کالابرگ الکترونیکی پرداخت شود.
وی با اشاره به موفقیت اجرای طرح گفت: 
مرحله نخست طرح فجرانه به مدت سه ماه 
ادامه دارد که در مرحله نخست جمعیتی بالغ 
بر ۳۷ میلیون نفر معادل 6۲.۵ درصد تاکنون 
از طرح استقبال کردند.طبق گفته وزیر کار، 

معدل اعتبار صورت گرفته و خریدی که از 
بنگاه های مختلف، شرکت های زنجیره ای و 
فروشگاه های عمومی صورت گرفته بیش از 
۳۴ هزار و 6۰۰ میلیارد تومان بوده که از این 
میزان ۷.۸ همت از یارانه و ۲6.۸ از منابع مردم 

استفاده شده است.
اخیرا علیرضا عسگریان  - معاون رفاه وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی از بازگشت بیش 
از ۵۰۰۰ فروشگاه متخلف به چرخه توزیع 
کالابرگ خبر داد و گفت: از مجموع ۲۲۰ هزار 
فروشگاه در کشور، ۱۳ هزار فروشگاه متخلف 

کشف و شناسایی شدند که 
وزارت کار از طریق شرکت مجری طرح 
کالابرگ الکترونیکی )فارا( به صورت آنلاین 
بر عملکرد فروشگاه ها نظارت می کند و 
نظارت های میدانی با محوریت گشت های 
مشترک اداره کل صمت استان ها در دستور 
کار است.بر اساس آمارها بیشترین دهک های 
درآمدی که از طرح فجرانه کالابرگ استقبال 
و استفاده کرده اند؛ دهک اول با ۸۵.۷ درصد، 
دهک دوم با 6۸ درصد، دهک سوم 6۹ درصد، 
دهک چهارم ۸۴ درصد، دهک پنجم ۴۳ 
درصد، دهک ششم ۴6 درصد و دهک هفتم 

۴۲ درصد بوده اند.
فاز اول اجرای طرح فجرانه کالابرگ 
الکترونیکی که از ۱۷ اسفند ماه جاری  به 
مناسبت دهه فجر آغاز شده تا اردیبهشت ماه 
سال آینده ادامه خواهد داشت و اعتبارات و 
یارانه تشویقی هر ماه جداگانه در حساب 
سرپرست خانوار شارژ خواهد شد. فاز دوم طرح 
فجرانه کالابرگ الکترونیکی به مناسبت حلول 

ماه مبارک رمضان با واریز دومین شارژ اعتبار 
۲۲۰ هزار تومانی از روز جمعه ۱۸ اسفند ماه 
آغاز شده و تا ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۳ ادامه 
خواهد یافت.به گزارش ایسنا،  در مرحله اول 
اجرای طرح فجرانه ۴6 میلیون بسته غذایی 
توزیع شده و استقبال ۸۷ درصدی مردم را به 
دنبال داشته است که پیش بینی می شود مرحله 

دوم اجرای طرح نیز با استقبال رو به رو شود.

1۸ اسفند؛ واریز دومین شارژ ۲۲۰ هزار تومانی طرح فجرانه کالابرگ

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس پایتخت با هشدار 
به برهم زنندگان آرامش مردم در آستانه آخرین 
چهارشنبه سال از خانواده ها خواست در روزهای پیش 

رو مراقب فرزندان خود باشند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی همه خانی با اشاره 
به درپیش بودن چهارشنبه سوری گفت: در ایام منتهی 
به چهارشنبه آخر سال پلیس با هنجارشکنان و برهم 
زنندگان آرامش مردم و جامعه برخورد قانونی خواهد 
کرد.وی با بیان اینکه حفظ امنیت و آرامش جامعه 
همواره از اولویت های اصلی پلیس است، گفت: طبیعی 
است که ایجاد بی نظمی و سلب آرامش مردم خط قرمز 
خدمتگذاران مردم در مجموعه پلیس تهران بزرگ 

است.
همه خانی ادامه داد: خرید، نگهداری، حمل، توزیع 
و فروش مواد منفجره و مواد محترقه جرم است و 
متخلفان مطابق قانون مجازات خواهند شد و در 
صورت فروش موادمحترقه غیرمجاز برای استفاده در 
چهارشنبه پایانی سال در مراکز تجاری، پلیس از ادامه 

فعالیت تجاری آنها جلوگیری و نسبت به پلمب این 
مراکز اقدام خواهد کرد.

وی از والدین و خانواده ها خواست هشدارهای 
پلیس را در خصوص حوادث احتمالی چهارشنبه سوری 
جدی بگیرند تا فرزندانشان دچار حادثه نشوند.معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با تاکید بر 
اینکه جوانان و نوجوانان عزیز با کنترل و مدیریت 
هیجانات آنی هم از خطرات احتمالی پیشگیری کنند و 
هم پلیس را یاری کنند، اضافه کرد: والدین از نگهداری 
مواد محترقه، تهیه و ساخت وسایل آتش بازی دستی 
توسط فرزندان جلوگیری کنند تا آنها سرود شاد زندگی 
را در صدای مهیب نارنجک و مواد محترقه به سکوت 
و غم تبدیل نکنند.همه خانی با اشاره به اینکه آرامش 
روحی و روانی و سلامت جسمی مردم از  اولویت های 
پلیس است، گفت:  هنجارشکنان باید بدانند و آگاه 
باشند در مواجهه با اقداماتی که برای سلامت روان 
و جسم شهروندان خطرآفرین باشد، قاطعانه برخورد 

خواهد کرد.

رئیس کانون کشوری پزشکان درمانگر اعتیاد 
با غیرکارشناسی خواندن توزیع داروهای مخدر 
در داروخانه ها گفت: اولین تجربه اعتیاد ۲۴ درصد 
جوانان مصرف »ترامادل« است و نگرانیم با توزیع 
متادون در داروخانه ها و دسترسی آسان و ارزان به 

آن، اولین اعتیاد جوانان به »متادون« تبدیل شود.
به گزارش ایسنا، علی غلامی رئیس کانون کشوری 
پزشکان درمانگر اعتیاد با غیر کارشناسی دانستن 
توزیع داروهای مخدر در داروخانه ها، اظهار کرد: طبق 
کنوانسیون جهانی ۱۹6۱ که ایران نیز جزء آن است، 
تعهد شده که داروهای تحت کنترل باید در محلی 
که پزشک، پرستار و تجهیزات احیاء موجود است، 
استفاده شود که قطعا داروخانه هیچ شباهتی با این 

شرایط ندارد.
وی گفت: مراکز درمان اعتیاد بابت تهیه دارو به 
معاونت های غذا و دارو پول می پردازند؛ در شرایط 
اقتصادی که ارائه خدمات به بیماران با مشکلاتی 
مواجه است، غیر منطقی است که عنوان می شود 

 طبق اصل ۴۴ قصد برون سپاری توزیع دارو را
دارند.

غلامی ادامه داد: از طرفی سازمان غذا و دارو 
به بهانه نبود نظارت کافی و نشت دارو، می خواهد 
توزیع دارو را به ۴۰۰ داروخانه منتخب واگذار کند. 
 سوال اینجاست که نظارت بر ۴۰ معاونت غذا و دارو 
که در ساختمان وزارت بهداشت و دانشگاه واقع شده اند 
آسانتر است و یا ۴۰۰ داروخانه؟ تضمین چیست؟ و 
چگونه است که با وجود ۱۸ هزار داروخانه در کشور، 
قرار است سود حاصل از توزیع متادون به جیب حدود 
۲درصد از داروخانه ها )۴۰۰داروخانه( سرازیر شود که 
همین امر توجه را به رانت بیشتر می کند. قطعا مسائل 
فوق بهانه ای بیش نیست و مافیای دارو و مواد مخدر 
برای درآمد حاصل از محل توزیع داروی متادون در 

داروخانه ها، دندان تیز کرده  است.
وی افزود: درآمد حاصل از فروش داروهای تحت 
کنترل، ردیف بودجه ای دولتی دارد و وزارت بهداشت 

برای این کار نیاز به  اجازه مجلس دارد.

نگرانی از مصرف »متادون« به جای »ترامادول« با توزیع داروخانه ای آنهشدار پلیس به مخلان آرامش در چهارشنبه سوری


